様式第６（第１１条関係）
年　　月　　日

公益財団法人　鹿児島観光コンベンション協会
理事長　殿
	申請者
	住所

	団体名

	代表者

	電話番号

ＭＩＣＥ開催補助金変更交付申請書

　公益財団法人鹿児島観光コンベンション協会ＭＩＣＥ開催補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり申請します。

	ＭＩＣＥの名称

	変更の内容

	変更の理由

	変更の年月日
	年　　　月　　　日（予定）

	補助金変更申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（申請金額の内訳）
	鹿児島県以外からの参加宿泊者数による申請金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
海外に居住する外国人参加宿泊者数による申請金額
人数×5000円＝　　　　　　　　　　　　　円
参加国30ヵ国以上の国際MICEによる申請金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類